
 

 

 

  Otevřená konstrukce

Systém Bone Conduction

Čistější hovory kdekoli na cestách

Bezpečnostní osvětlení LED

 

TAA5608BK

Bezdrátová otevřená

sportovní sluchátka
Buďte v pohybu, sluchátka
se ani nehnou
Hýbejte se do rytmu s bezdrátovými sluchátky, která nevypadnou z uší, ať už se hýbáte,
jak chcete! Tato otevřená sportovní sluchátka jsou lehká, pohodlná a odolná. Navíc díky
nim uslyšíte i vše, co se děje kolem vás.

Otevřená sluchátka. Buďte v pohybu, sluchátka se ani nehnou.
Otevřená sluchátka. Hýbejte se naplno
Systém Bone Conduction. Zvuk bez uzavřených sluchátek
Čistější hovory kdekoli na cestách. Budete slyšet pouze vy, nikoli hluk

Vždy připravena. Vždy vaše.
Nabíjejte 15 minut a trénujte další hodinu.
Připravena na vás. 6 hodin přehrávání
Aplikace Philips Headphones
Včetně praktického pouzdra

Pro váš aktivní život
Buďte vidět. Bezpečnostní osvětlení LED.
Vydejte se ven. Ochrana proti vodě IPX5
Lepší připojení. Bluetooth nové generace*



Bezdrátová otevřená sportovní sluchátka TAA5608BK/00

Přednosti
Otevřená konstrukce

Běhejte, skákejte, jezděte! Tato otevřená
sluchátka vám během pohybu nevypadnou.
Oblouk obepne zadní stranu hlavy a zahákne se
nad ušima tak, aby sluchátka udržel na místě.
Nepohnou se, i když vy se budete hýbat naplno.
Navíc jsou tak lehká, že je ani neucítíte.

Systém Bone Conduction

Technologie Bone conduction přenáší zvuk přes
lebeční kosti, což znamená, že nemusíte mít
v uchu špunt sluchátka ani mít sluchátka přes
ucho. Místo toho se zvuk šíří od lícních kostí
přímo do vnitřního ucha – a hudba se vám
zázračně objeví v hlavě!

Čistější hovory kdekoli na cestách

Když telefonujete, váš hlas přesně snímají
mikrofony s formováním paprsku, zatímco
algoritmus umělé inteligence zajistí odstranění

okolního hluku. Osoba, se kterou telefonujete,
díky tomu uslyší pouze vás a nikoli dopravní ruch
nebo hlasy lidí stojících opodál.

Bezpečnostní osvětlení LED

Běhejte v noci. Vydejte se na horskou tůru za
soumraku. Nebo se projeďte na kole lesem. LED
světla na sluchátcích zajistí, že budete vidět
i v tmavém prostředí. LED světla můžete ovládat
pomocí aplikace Philips Headphones nebo
pomocí tlačítka zapnutí/vypnutí.

voděodolné, IPX5

Certi�kace IPX5 znamená, že těmto otevřeným
sluchátkům nevadí pár kapek deště ani pořádná
průtrž mračen. Nikdy tak nebudete mít výmluvu
zůstat doma na pohovce! Pokud se v tělocvičně
zpotíte, ani to sluchátkům neublíží. Jakmile
budete se cvičením hotoví a sluchátka uschnou,
uschovejte je do měkkého váčku.

Bluetooth nové generace*

Tato sluchátka fungují se zařízeními, která
podporují technologii Bluetooth LE Audio
a kodek LC3*, díky čemuž poskytují stabilnější
připojení, ať už jste kdekoli. Už se vám nestane,
že by při streamování hudby nebo přijímání
hovorů v zastavěných oblastech zvuk ztrácel na
hlasitosti. Při sledování �lmů nebo hraní her navíc
nedochází prakticky k žádnému zpoždění.

6 hodin přehrávání

Stačí popadnout a dát se do toho. Díky
6 hodinám přehrávání na jedno nabití vám tato
otevřená sluchátka s přenosem zvuku přes kosti
vydrží i několik tréninků. Plné nabití trvá pouhé
2 hodiny. Pro rychlé nabití stačí pouhých
15 minut, během kterých získáte další hodinu
přehrávání.

Aplikace Philips Headphones
Aplikace Philips Headphones vám umožňuje
ovládat LED světla a máte díky ní plnou kontrolu
nad hudbou, kterou posloucháte.



Bezdrátová otevřená sportovní sluchátka TAA5608BK/00

Speci�kace
Zvuk
Frekvenční rozsah: 130–16 000 Hz
Průměr reproduktoru: 15 mm
Impedance: 8 ohmů
Maximální příkon: 300 mW
Citlivost: 88 dB (1 kHz)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.3
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Podporovaný kodek: SBC

Vnější obal
Délka: 20.2 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 18.5 cm
Hrubá hmotnost: 0.941 kg
Výška: 19.5 cm
GTIN: 1 48 95229 13148 1
Čistá hmotnost: 0.192 kg
Hmotnost obalu: 0.749 kg

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX5
Podpora aplikace Philips Headphones
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Tlačítkový panel
Bezpečnostní osvětlení LED

Napájení
Počet baterií: 1 ks
Doba přehrávání hudby: 6 hodin
Doba nabíjení: 2 hodin
Rychlé nabíjení: 15mins for 1 hr
Hmotnost baterie (celková): 3 g
Kapacita baterie (sluchátka): 140 mAh
Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 80 hr
Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
(vestavěná)

Rozměry balení
Výška: 19.8 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 17 cm
Hloubka: 6.1 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 13148 4

Hrubá hmotnost: 0.221 kg
Čistá hmotnost: 0.064 kg
Hmotnost obalu: 0.157 kg

Rozměry výrobku
Výška: 4.73 cm
Šířka: 12.94 cm
Hloubka: 10.05 cm
Hmotnost: 0.029 kg

Příslušenství
Jiné: Měkké pouzdro – 1 kus
Stručný návod
Nabíjecí kabel: Nabíjecí kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Černá
Padnou do uší: Kostní vedení
Typ, který padne do uší: Otevřená konstrukce

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 2 AI mics

UPC
UPC: 8 40063 20308 2

* Je vyžadována aktualizace softwaru. Aplikace Philips
Headphones vás upozorní, jakmile bude nejnovější
software k dispozici.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑24
Verze: 7.7.1

EAN: 48 95229 13148 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

